
   

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
    przetargu nieograniczonego na „Budowę hali sportowej w Bezledach”.

W dniu 27 sierpnia 2012 roku do zamawiającego wpłynęła prośba o zajęcie stanowiska w sprawie 
zapisów w SIWZ:
Temat 1:
„W cz. 8 p. 8.1 zawarte są wymagania dotyczące polisy o.c. Cyt. ...”obejmująca odpowiedzialność 
cywilną  kontraktową  wynikającą  z  nienależytego  wykonania  warunków  umowy”.  Nasz 
ubezpieczyciel określił jn. przedmiot polisy, którą może nam wystawić:
„Polisa OC. Przedmiotem ubezpieczenia jest odpowiedzialność cywilna Ubezpieczonego za szkody  
rzeczowe,  osobowe  oraz  o  ile  zostały  włączone  do  ubezpieczenia  czyste  straty  majątkowe  
wyrządzone  osobom  trzecim  w  związku  z  prowadzoną  przez  nich  działalnością  gospodarczą  i  
posiadanym mieniem.
O ile  nie  umówiono się  inaczej,  ochrona ubezpieczeniowa obejmuje  odpowiedzialność  cywilną  
Ubezpieczonego za produkt i wykonanie usługi.
Umowa zawarta na podstawie niniejszych warunków w żadnym wypadku nie obejmuje roszczeń o  
wykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań, roszczeń związanych z wykonaniem zastępczym  
oraz  roszczeń wynikających z przepisów o rękojmi,  niezgodności  towaru z  umową i  gwarancji  
jakości.
Jednakże  ochrona  ubezpieczeniowa  obejmuje  szkody  będące  następstwem  niewykonania  lub  
nienależytego wykonania zobowiązań (odpowiedzialność kontraktowa)”

Zatem wnosimy o skreślenie słów „... z nienależytego wykonania warunków umowy”
Zabezpieczenie należytego wykonania umowy określone jest  bowiem w p.  18.2 SIWZ i będzie 
dostarczone  przez  Wykonawcę,  który  przetarg  wygra  jako  odrębne  zabezpieczenie  przed 
podpisaniem umowy.
Ponadto  prosimy  o  odpowiedź  czy  Zamawiający  dopuści  promesę  o  udzielenie  ubezpieczenia 
kontraktowego w przedmiotowym postępowaniu? 

Odpowiedź:
Zamawiający przychyla się do wniosku o skreślenie słów „... z nienależytego wykonania warunków 
umowy”
Jednocześnie  informuję,  że  załączenie  do  oferty  promesy  ubezpieczenia  zamiast  polisy 
ubezpieczenia oc nie jest dopuszczalne, ponieważ promesa ubezpieczenia jest jedynie dokumentem 
stanowiącym  obietnicę  zawarcia  umowy  ubezpieczenia  i  w  żadnym  przypadku  nie  spełnia 
wymagań określonych w  § 1 ust.  1 pkt 10 Rozporządzenia  Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 

URZĄD GMINY WURZĄD GMINY W  
BARTOSZYCACHBARTOSZYCACH
ul. Plac Zwycięstwa 2, ul. Plac Zwycięstwa 2, 
11 – 200 Bartoszyce11 – 200 Bartoszyce

Tel.  +48 89 762 77 00,
Tel.  +48 89 762 77 17,
fax. +48 89 762 77 24,

m.mycio@gmina-bartoszyce.pl 

Wasz znak:
TP/1709/12
TP/1710/12

Data:
30.08.2012 r.

Nasz znak:
OA.II.271.12.11.2012.M.M.

Data:
27.08.2012 r.



grudnia 2009 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, 
oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. 
zm.),  a  w  szczególności  nie  potwierdza  faktu  posiadania  ubezpieczenia  OC  w  żądanej  przez 
Zamawiającego  wysokości.  Należy  również  dodać,  że  ustawodawca  ww.  punkcie  zapisał 
obowiązek posiadania opłaconej polisy.
W  związku  z  powyższym  ogłoszenie  o  zamówieniu  zamieszczone  w  Biuletynie  Zamówień 
Publicznych  pod  numerem  307152-2012  zostało  zmienione  ogłoszeniem  o  zmianie  ogłoszenia 
numer …..

Temat 2:
Wykonawca „zwraca się z prośbą załączenia na stronie Zamawiającego wzorów dokumentów – 
Załączników do SIWZ w formie edytowalnej – jako word dokument”.

Odpowiedź:
Informuję,  że  w  chwili  obecnej  nie  będziemy  zmieniali  układu  ogłoszenia  o  zamówieniu  w 
Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Bartoszyce.     

Sporządziła:
M. Mycio


